
Fra: Trond Juvik (trond.juvik@ferde.no)
Sendt: 04.05.2021 17:44:40
Til: 'marianne.chesak@rogfk.no'; 'arne.thomassen@politiker.agderfk.no'; Jon Askeland; Janne Johnsen; Nils Olav
Olsbu; Lise Marie Haugen; Anne Gine Hestetun; 'nerdal.trond@outlook.com'; Harald Fauskanger; Trond Bjørnestad
Pettersen; Tone Rafdal; 'Anfinn.Fardal@kpmg.no'; Inge Smith Dokken; 'Sundtoft, Tine'; Rune Haugsdal
Kopi: 'mette.jensen.moen@rogfk.no'; Kontrollutvalet; 'postmottak@vetaks.no'; Roald Breistein; 'post@rogaland-
revisjon.no'; 'bbjorkelo@deloitte.no'; 'post@agderkomrev.no'; 'firmapost@rogfk.no'; 'postmottak@agderfk.no';
Vestland fylkeskommune; 'Charlotte Sørås'

Emne: Mulig overtredelsesgebyr fra Datatilsynet
Vedlegg: 20_01727-1Varsel om overtredelsesgebyr.pdf
Informasjon til eiere  og styret i Ferde 
 
Ferde har i dag, 4. mai, mottatt varsel om mulig overtredelsesgebyr fra Datatilsynet, pålydende 5 MNOK
vedrørende saker som NRK trakk frem høsten 2019, som gjelder forhold  fra september 2017 og frem til våren 2019.
 Dette er forhold  som tidligere er omtalt i selskapskontrollene.
 
NRK har kontaktet Ferde for å få kommentarer om saken.
 
Vedlegg: Varsel om overtredelsesgebyr fra Datatilsynet
 
 
 
Vennlig hilsen

Trond Juvik
Administrerende direktør
Mobil: 92 22 02 52
Pb. 2623,  5836 Bergen
Fjøsangerveien 68 5068 Bergen

 
www.ferde.no     

 

 
 

From: Leiv Olav Sunde <leiv.olav.sunde@ferde.no>
Date: Thursday, 29 April 2021 at 12:07
To: "'marianne.chesak@rogfk.no'" <marianne.chesak@rogfk.no>, "'arne.thomassen@politiker.agderfk.no'"
<arne.thomassen@politiker.agderfk.no>, "'jon.askeland@vlfk.no'" <jon.askeland@vlfk.no>, Janne Johnsen
<janne.johnsen@triplepanelbuildings.no>, Nils Olav Olsbu <Ola.Olsbu@agderfk.no>, Lise Marie Haugen
<lise.mari.haugen@sunnfjord.kommune.no>, Anne Gine Hestetun <anne.gine.hestetun@vlfk.no>,
"'nerdal.trond@outlook.com'" <nerdal.trond@outlook.com>, Harald Fauskanger <hafa@getmail.no>, Trond
Bjørnestad Pettersen <trond.bjornestad.pettersen@ferde.no>, Tone Rafdal <tone.rafdal@ferde.no>, Trond
Juvik <trond.juvik@ferde.no>, "'Anfinn.Fardal@kpmg.no'" <Anfinn.Fardal@kpmg.no>
Cc: "'mette.jensen.moen@rogfk.no'" <mette.jensen.moen@rogfk.no>, "'kontrollutvalet@vlfk.no'"
<kontrollutvalet@vlfk.no>, "'postmottak@vetaks.no'" <postmottak@vetaks.no>, "'Roald.Breistein@vlfk.no'"
<Roald.Breistein@vlfk.no>, "'post@rogaland‐revisjon.no'" <post@rogaland‐revisjon.no>,
"'bbjorkelo@deloitte.no'" <bbjorkelo@deloitte.no>, "'post@agderkomrev.no'" <post@agderkomrev.no>,
"'firmapost@rogfk.no'" <firmapost@rogfk.no>, "'postmottak@agderfk.no'" <postmottak@agderfk.no>,
"'post@vlfk.no'" <post@vlfk.no>, Svein Jarle Fagerheim <svein.jarle.fagerheim@ferde.no>, 'Charlotte Sørås'
<charlotte.soras@rogfk.no>
Subject: Innkalling ordinær generalforsamling Ferde AS
 
Til

eierne i Ferde AS



styret, daglig leder og revisor i Ferde AS
kontrollutvalg og revisor i eierfylkene til Ferde AS

 
Det innkalles med dette til ordinær generalforsamling i Ferde AS. Se vedlagte innkalling med saksdokumenter.
 
Tid: 06.05.2021 kl. 1730‐1800
Sted: Teams
 
Styret har besluttet at generalforsamlingen skal avholdes på Teams, uten fysisk møte. Egen teams‐innkalling
sendes alle som mottar denne innkallingen.
 
 
Vennlig hilsen

Leiv Olav Sunde
Juridisk direktør

 
Mobil: 922 28 138
Postboks 2623, 5836 Bergen
Fjøsangerveien 68, 5068 Bergen

 
www.ferde.no     

 

 


